CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE

PODER LEGISLATIVO ANTONINENSE

RUA ROSENO DE MATOS, 58 – CENTRO – ANTONINA DO NORTE CNPJ:41.337.825/0001-83

EMAIL:camaramunicipal58@hotmail.com

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

Estado do Ceará – Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte – Extrato de

Ratificação. A Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte-CE, torna público através

da Exma. Sr.ª PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA ARRAIS, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Antonina do Norte/CE, a Ratificação do SEGUNDO ADITIVO do Contrato nº

20249009, procedimento licitatório, Dispensa de Licitação nº. 01.006.23-CMAN, cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE

CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA E LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO. Empresa Vencedora: ASP -

AUTMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob o nº

02.288.268/0001-04. Valor Global:  R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais),

parcelado em 02 (duas) parcelas de R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).

Antonina do Norte/CE, 02 de janeiro de 2025.